
ZARZĄDZENIE NR 55.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559) 
i art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zm.) Wójt 
Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza się 
zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany w dochodach 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej tabeli nr 1a. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Promna 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 267 z dnia 22 sierpnia 2022 roku na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny -pismo nr WF-I.3112.20.29.2022 z dnia 
22 sierpnia 2022r. 

2. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są przeznaczone 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

Id: 026950BD-8F99-4743-B4FE-CE34A40BD319. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 55.2022 z 26.08.2022r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 140 757,00 126,00 5 140 883,00

85503 Karta Dużej Rodziny 392,00 126,00 518,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

392,00 126,00 518,00

Razem: 6 361 866,76 126,00 6 361 992,76

Strona 1 z 1

Id: 026950BD-8F99-4743-B4FE-CE34A40BD319. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 55.2022 z 26.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 551 608,16 300 000,00 1 851 608,16

75495 Pozostała działalność 1 551 608,16 300 000,00 1 851 608,16

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 551 608,16 300 000,00 1 851 608,16

852 Pomoc społeczna 1 321 652,00 1 000,00 1 322 652,00

85295 Pozostała działalność 1 056 020,00 1 000,00 1 057 020,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

270 033,00 1 000,00 271 033,00

855 Rodzina 5 179 330,00 126,00 5 179 456,00

85503 Karta Dużej Rodziny 392,00 126,00 518,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

392,00 126,00 518,00

Razem: 32 867 131,92 301 126,00 33 168 257,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 026950BD-8F99-4743-B4FE-CE34A40BD319. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 55.2022 z 26.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 228 743,16 300 000,00 2 528 743,16

75495 Pozostała działalność 1 551 608,16 300 000,00 1 851 608,16

3110 Świadczenia społeczne 1 515 352,00 298 016,00 1 813 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 852,41 1 684,00 14 536,41

4300 Zakup usług pozostałych 22 903,75 300,00 23 203,75

852 Pomoc społeczna 2 605 908,85 1 000,00 2 606 908,85

85295 Pozostała działalność 1 799 300,85 1 000,00 1 800 300,85

3110 Świadczenia społeczne 1 035 269,00 970,00 1 036 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 248,00 30,00 2 278,00

855 Rodzina 5 226 330,00 126,00 5 226 456,00

85503 Karta Dużej Rodziny 392,00 126,00 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 392,00 126,00 518,00

Razem: 38 321 731,01 301 126,00 38 622 857,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 026950BD-8F99-4743-B4FE-CE34A40BD319. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                              zał. nr 4 do zarządzenia nr 55.2022 z 26.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 140 757,00 126,00 5 140 883,00

85503 Karta Dużej Rodziny 392,00 126,00 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 392,00 126,00 518,00

Razem: 6 361 866,76 126,00 6 361 992,76

Strona 1 z 1

Id: 026950BD-8F99-4743-B4FE-CE34A40BD319. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

